Universidade do Estado do Rio de Janeiro
Instituto Politpcnico - Departamento de Modelagem Computacional

Processo Seletivo P~blico Simplificado Remoto
para Contrataomo temporária de Professor Substituto

Èrea de conhecimento: Matemática

ATA DE RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO REMOTO
PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR SUBSTITUTO NA ÁREA DE

MATEMÁTICA (Processo nº SEI -260006/026291/2024)

Aos 16 (dezesseis) dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e quatro (2024), às dezesseis
horas (16h), reuniu-se a Banca Examinadora do PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO
REMOTO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA de Professor Substituto na área de Matemática,
composta pelas professoras Doutoras Sílvia Cristina Dias Pinto, Loena Marins do Couto e Ursula Andrea
Rohrer, com a presidência da primeira, com o objetivo de DEFINIR O RESULTADO FINAL nos termos do
certame determinado pelo Edital. As notas finais, e a ordem de classificação, concluídas pela Banca
Examinadora foram as seguintes:

CLASSIFICAdO NOME DO CANDIDATO
NOTA
FINAL

PULPeLUa cRORcaomR 1. ReQaWa AOYeV CaUdLQRW 84,7

SeJXQda cRORcaomR 2. PedUR MLQeLUR CRUdReLUa 84,1
TeUceLUa cRORcaomR 3. LXLJL SSUeaILcR 80,7
QXaUWa cRORcaomR 4. RaIaeO LLbRWWe 80,0

MePbURV da BaQca E[aPLQadRUa:

StOYLa CULVWLQa DLaV PLQWR

PUeVLdeQWe da BaQca

LReQa MaULQV dR CRXWR UUVXOa AQdUea RRKUeU

MePbUR da BaQca MePbUR da BaQca

1

		2024-08-19T21:05:55-0300